
 
 
 

 

 

Istituto Comprensivo “Lombardo Radice”                              
Piazza Martiri d’Ungheria, 29 – 93100 Caltanissetta 

Telefono 0934/591967 – Fax 0934/596782 

C.F. 92060590855 - Codice meccanografico: CLIC828004 

e-mail: clic828004@istruzione.it – noreply@lombardoradice.gov.it 

 p.e.c.: CLIC828004@PEC.ISTRUZIONE.IT -  segreteria@pec.lombardoradice.gov.it                     

sito web: www.lombardoradice.gov.it 

D.D. n. 219/2017  
Prot. n. 7485/C.14.n         Caltanissetta, 09/11/2017
              
  

All’ Albo on-line e Sito web 
           dell’I.C. “Lombardo Radice”  
           www.lombardoradice.gov.it 
 

          Al Direttore S.G.A. 
           Ristuccia Maria Gabriella 
           

          All’ Ass. Amm.vo  
Bruno Maria Assunta 

 

All’ Ass. Am.vo  
 Letizia Luigi  
   SEDE 
      

Oggetto:  Nomina Commissione per la valutazione delle offerte relative all’affidamento del servizio di 
distribuzione di bevande calde, fredde e snack con installazione di distributori automatici per 
gli anni scolastici 2017/2018 – 2018/2019 – 2019/2020.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Premesso  che con D.D. n. 197/2017 prot. 5600/C.14.a del 12/09/2017 si è disposto di procedere, ai sensi e per 
gli effetti dell’art. 36, comma, lett. a) del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50, all’affidamento diretto del servizio 
di distribuzione di bevande calde, fredde e snack con installazione di distributori automatici per gli anni 
2017/2018 – 2018/2019 – 2019/2020 previo esperimento di procedura comparativa sulla base 
dell’offerta più vantaggiosa del listino prezzi. 

 

Richiamate  le lettere d’invito prot. n. 6617/C.14.n, 6619/C.14.n, 6621/C.14.n, 6622/C.14.n, 6623/C.14.n del 
09/10/2017; 

 

Considerato  che ai sensi dell’art. 77 del D.Lgs. 18/04/2016, n. 50 occorre affidare la procedura di valutazione delle 
offerte ad una commissione giudicatrice; 

  
DETERMINA 

 

Art. 1 -  La commissione per la valutazione delle offerte relative alla procedura in oggetto è composta come segue: 
- Direttore SGA  Ristuccia Maria Gabriella; 
- Assistente amministrativo Bruno Maria Assunta; 
- Assistente Amministrativo Letizia Luigi. 
 

Art. 2 -  Di procedere, alle ore 10:30 del 20 c.m., all’apertura delle buste e valutazione della documentazione (seduta 
pubblica), valutazione offerta tecnica (seduta segreta), comunicazione esito valutazione offerta tecnica e 
apertura buste offerta economica (seduta pubblica). 

 

Art. 3 - Di procedere alla pubblicazione del presente provvedimento all’albo on line e sul sito internet della Scuola 
www.lombardoradice.gov.it. 

 
                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
            dott.ssa Bernardina Ginevra 

mailto:CLIC828004@PEC.ISTRUZIONE.IT%20-
http://www.lombardoradice.gov.it/
http://www.lombardoradice.gov.it/
http://www.lombardoradice.gov.it/

		2017-11-10T09:06:22+0000
	GINEVRA BERNARDINA




